22 יולי 2014
תת"ע 7823-01-13 מדינת ישראל נ' דן

כב' השופטת דלית ורד בפני

מדינת ישראל מאשימה בעניין:
נגד

שרון דן נאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו נהיגה במהירות של 148 קמ"ש, (לאחר הפחתה של 5 קמ"ש) בדרך מהירה
בה הוצב תמרור 426, ובו רשומה מהירות מרבית של 90 קמ"ש, בניגוד לתקנה 54(א) לתקנות התעבורה, תשכ"א -

1961 (להלן - תקנות התעבורה).

נסיבות המקרה, על פי המצוין בדו"ח, היו כלהלן:

ביום 13.12.2012, שעה 03:00, עמדה ניידת ובה השוטר, רס"ר אושרי תורג'מן (להלן - השוטר), בשול ימין של הדרך,
"טויוטה" שמספרו מסוג ברכב כשהבחין השוטר 21.5, מחלף קק"ל.

והמסמכים שצורפו לו, העדויות בנסיעתו במהירות המיוחסת הוא שנמדד רכבו של הנאשם, כי קובעת אני זאת לאור
בכדי הנדרש לכל בהתאם בוצעה המדידה כי וכן המדידה, ביצוע בעת ומכויל תקין היה הממל"ז שמכשיר מלמדים

זאת. לסתור כדי אמינה ראיה כל הייתה לא ההגנה ובידי שגוי, מזיהוי להימנע

אשר על כן אני מרשיעה את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשע"ד , 22 יולי 2014, במעמד הנאשם ובאי כוח הצדדים.